prefeitura municipal de lorena
E S T A D O  DE  S Ã O  P A U L O

FIs. N.°

L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 18.769/15.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe sào conferidas por Lei.

RESOLVE:

CONCEDER, aos abaixo relacionados, licença prêmio nos termos do

artigo 117, 118 e 119 da Lei complementar n°. 59 de 14/07/2008, para

gozar dentro da data de 01/07/2015 à 30/07/2015.

REG.

1 4 7 1

2 0 7 1

3 4 0 9

4 4 5 8

4 4 9 1

4 7 8 8

NOME

G IL M A  DE ANDRADE CORRÊA

C R IS T IN A  APAR EC ID A L. GONÇALVES

PERÍO DO
A D Q U IR ID O
0 1 /1 2 /2 0 0 5  a

___  __  ̂ 01/ 12/2010
W A N D A  M Á R IA  DE SOUZA  ̂0 1 /1 2 /2 0 0 5  a

01/12/M10
0 1 /1 2 /2 0 0 5  a
gi/12/20i0_
Õ 1 /1 2 /2 Ò Ò 5  a
01/ 12/2010_____
0 1 /1 2 /2 0 0 5  a

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ j 01/ 12/2010
ALESSANDRA DE SOUSA CRUZ REG O LIN  i 0 1 /1 2 /2 0 0 5  a

01/ 12/2010

ROBERTO FLAV IO  MAROTTA

FRANCINE BARBOSA DE O L IV E IR A

4 8 6 7  M A R IA  A U X IL IA D O R A  M. A . G. DA S ILV A  0 1 /1 2 /2 0 0 5  a
01/ 12/2010

4 9 0 9

4 9 1 6

5 1 1 2

5 1 5 2

ELAINE C R IS T IN A  M IQ U IL IN I  LOPES

FLAV IA  TORRES FAN TIN EL

JA KE LIN E  FERREIRA P. DOS SANTOS

S IM O N E  PEDROZO MARC. DE O L IV E IR A

0 1 /1 2 /2 0 0 5  a
01/ 12/2010
0 1 /1 2 /2 0 0 5  3
0 1 / 1 2 / 2 0 y )
0 1 /0 8 /2 0 0 6  a
0 1 / 0 8 / 2 0 1 1 ____
0 1 /0 8 /2 0 0 6  a
0 1 / 0 8 / 2 0 1 1 ___

1/2 m